*VrC87 **VeC.195r**830 (tr. ecc. BRUSA)*

Deus qui fulgentibus margaritis clarum lumen - adesse dignare VeM

Deus qui tali ecclesiae facisti pontificem - possit offerre GePr VrC LXXXVII

Auxilium tuum nobis domine quaesumus placatus impende et intercedente beato Zenone confessore tuo atque pontifice decetam super nos tuae propitiationis extende [OCL] ArB 363

*Auxilium tuum domine nobis placatus impende et intercedente beato Zenone confessore tuo atque pontifice decetam super nos tuae protectionis extende **MV503.2373 363***

Zelo nos quaesumus domine tuae caritatis ascende ut beati Zenonis confessoris tui atque pontificis merita praecleara sectemur cunctis commemoratione laetamur ArB 363 (add. marg. inf. <Z>elo)

Deus qui nos sancti Zenonis sacerdotis - mereamur aeterna [OCL] ArB-I-126r [fr. aprili]

Oblatis numeribus quaesumus deus pater omnipotens - alacriter deferantur [OSO] ArB-I

Sumptis domine sacrosanctae redemptionis mysteris - mereamur aeterna [OPC] ArB-I

Familiam tuam quaesumus domine suppliciter respice - patrocinis consequamur AsS252vb

Sancti Zenonis confessoris tui domine meritis commendamur AsS253ra

Deus qui iustis fulgentibus ut sul in regno tuo - astibus operetur [OSO] BrS Wd

Quaesumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta - adversa miniamur [OPC] BrS

*Sancti Zenonis sacerdotis et confessoris tui domine venerandam bodiernaem festivitatis die illuminiati congratulantes laetamur concede propitius dignis eius precibus ecoratus ut spiritalis alimoniae incanditate refecti salutis quam docuit imitando viam sectemur [OCL] **CoA***

lvC149v MiA(D)339v [= GrP1139]

Sancti Zenonis sacerdotis et confessoris tui domine venerandam bodiernaem festivitatis die illuminiati congratulantes laetamur concede propitius dignis eius precibus ecoratus ut spiritalis alimoniae incanditate refecti salutis quam docuit imitando viam sectemur

***CoA** [ms]*

Oblatis tibi numeribus quaesumus deus pater omnipotens propitius intende et intercedente sancto Zenone sacerdote et confessore tuo et ab occulta insidiatoris impulsionem fragilitatem nostram tuamur illacsam et angelici devote manibus suscepta sacris ante conspectum

*gloriosae et tremendae maiestatis tuae in odorem suavitatis alacriter deferantur [OSO] **CoA** [+ VD Qui beatum Zenonem]*

Oblatis tibi numeribus quaesumus deus pater omnipotens propitius intende et intercedente sancto Zenone sacerdote et confessore tuo et ab occulta insidiatoris impulsionem fragilitatem nostram tuamur illacsam et angelici devote manibus suscepta sacris ante conspectum

*gloriosae et tremendae maiestatis tuae in odorem suavitatis alacriter deferantur [OSO] **CoA** [ms]*

Oblatis tibi numeribus quaesumus domine - alacriter deferantur lvC149v MiA(D)

Oblatis tibi numeribus quaesumus deus - alacriter deferantur PrP

Oblata tibi munera quaesumus deus - suavitatis deferantur MiA(H)

*Sumpto domine sacrosanctae redemptionis mysterio deprecamur ... i huius remedii plenitudine robor... et ... sacerdotis ... tui Zenonis - ... merita aeterna [OPC] **CoA***

Sumpto domine sacrosanctae redemptionis mysterio - pervenire mereamur lvC150r

*Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Zenonem ministrum concessisti praesta quaesumus ut quem doctorem ritae habuimus in terris intercessorem semper habere mereamur in caelis [OCL] **Fm.Gaddi.44***

*Praesta quaesumus omnipotens deus ut de percipitis numeribus gratias exhibentes beneficia potius sumamus [OSO] **FiM.Gaddi.44***

*Sancti tui nos domine ubique laetificent ut dum eorum merita recolimus patrocinii sentiamus [OPC] **Fm.Gaddi.44***

Sumpto domine sacrosanctae redemptionis mysterio - pervenire mereamur lvC150r

*Deus qui fulgentibus margaritis beati pontificem Zenonem merito adunasti concede ut eius precibus hostia sacri ministerii a nobis altari tuo cumlunda salutare tuum in nostris actibus operetur [OSO] **Mbr493***

*Omnipotens sempiterna deus qui nos beati Zenonis confessoris tui multimoda facis celebritate gaudere concede quaesumus ut qui gloriamur eius meritis progamur ascensis [OPC] **Mbr493***

Intercessio quaesumus domine sancti tui - progamur et precibus MiA(D) VeC.156

Da nobis quaesumus omnipotens deus in sancti - perseverare concedis MiA(H)

Concede quaesumus domine fidelibus tuis - effectibus apprehendant MoC 151^vva PeA

Hostias domini quas nomini tuo sacrumdas / iustas et defendi MoC. PeA

Praestent nobis quaesumus - peccatis PeA

Praestent nobis quaesumus domine tua - absolvant MoC.

*Sacrificium nostrum domine pia tibi sit actione placale cui beati Zenonis confessoris tui atque pontificis voc praecleara subingitur [OSO] **MV503.2374***

*Quaesumus omnipotens deus ut munus divinum quod sumptis intercedente beato Zenone confessore tuo atque pontifice ad salutare nobis prosit augmentum [OPC] **MV503.2375***

Concede quaesumus domine beati sacerdotis - praeparemur aeternis NvM PvA2v VeC.124.206r

Sancti confessoris tui Zenonis nos quaesumus - intercessionibus adiuvemur NvM PvA2v

Beatus sacerdotis et confessor tuus Zeno - sollempnitate gaudere NvM

Beatus sacerdotis et confessor tuus ille - sollempnitate gaudere PvA3r

Omnipotens sempiterna deus qui es sanctorum - muniamur in caelis PrP 104v
Sancti Zenonis sacerdotis et confessoris tui - veniam consequamur PrP

Deus qui es tuorum antistitum potentissimus illustrator - periculo transeamus ToN205ra [= GrP1291 MiA161v: Translatio, gr. Siro]

Deus qui beatum Zenonem talem ecclesiae - proficiant ad medullam Lkr VeM

Gratia tua domine - dignos efficiat Wd

Da quaesumus domine grata sollemnia ita - gloriam praedicemus VeC.124

Huius nos domine percepto sacramenti mundet - regna perducat VeC.124

Illa quaesumus domine illuminet veritas semper - confessionis avertit VeC.156

VD In confessorum tuorum tibi enim laudes - populi sacrari VeC156

Interessio quaesumus domine sancti tui confessoris Zenonis - protegamur et precibus VeC156 (= SEGALA XIX)

Virtus gratiae tuae deus qui in sancti Zenonis - operetur augmentum VeC156 (AD SEXTAM)

Deus qui hanc diem in beati Zenonis pontificis atque confessoris tui devotione celebrare concedis conserva in nobis opera misericordiae tuae et precibus nostris pius ac clemens adesse dignare ut sicut eidem sacerdoti tui gratiam tribuisti ita et nobis largire digneris
VeC.195.a⁸²⁹ (trascr BRUSA)

Omnipotens sempiterna deus qui beatum Zenonem - semper ambire AmA1396 ArB-II-126v SaT

Deus qui praesentem diem beati Zenonis - intercessionibus consulari AmA1397 ArB-II

Adisti ecclesiae tuae deus praecant - placabilem reddat AmA1398

Beati pontificis et confessoris tui Zenonis - sancta lactantes AmA1400

ZENO ep Veronensis: Translatio (GrP 299 MiA H 255 inf.)

Deus qui es tuorum antistitum potentissimus illustrator tribue quaesumus ut beatissimi sacerdotis et confessoris tui Zenonis magnificis exemplis informati sacculi istius caliginem sine periculo transeamus [OCL] GrP1291 MiA161v

Quaesumus omnipotens deus cultorum nostrorum apud te veniam beati Zenonis impetret grata precatio [OSO] GrP1292 MiA

Concede quaesumus omnipotens et misericors deus ut qui venerandam gloriosissimi confessoris tui Zenonis translationem amnis frequentatur excubiis dignam spiritus imitationem sectando gaudiorum eius mereamur esse participes [OPC] GrP1293 [m]

Concede quaesumus omnipotens et misericors deus ut qui venerandam gloriosissimi confessoris tui Zenonis translationem amnis frequentatur excubiis dignam spiritus imitationem sectando gaudiorum eius mereamur esse participes [OPC] GrP1293

Concede quaesumus omnipotens deus ut qui venerandam - esse participes MiA

ZENO IUSTINA de Tergesto (TsB R.P. 1-22)

Deus qui hodiernam diem sanctorum tuorum - sanctissima intercessione TsB356ra

ZENO et VALENTINUS et VITALIS

ZENOBIVS (25 V: BAV. ACSF F12 n° 87 Fm.Ediii.103 MV503)

Da quaesumus omnipotens deus beati Zenobii - augeat et salutem [OCL] BAV.F12

Sancti confessoris tui atque pontificis beati Zenobii conciliet [OSO] BAV.F12

Deus fidelium remunerator animarum consequamur [OPC] BAV.F12

Propitiare quaesumus domine nobis filiis tuis per beatus sancti Zenobii confessoris tui atque pontificis qui in Florentia requiescit ecclesiae merita gloriosa ut eius pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversis [OCL] Fm.Ediii.103.234va [m]

Propitiare quaesumus domine nobis filiis tuis per beatus sancti Zenobii confessoris tui atque pontificis qui in praesenti requiescit ecclesiae merita gloriosa ut eius pia intercessione ab omnibus semper protegamur adversis [OCL] Fm.Ediii.103.234va [corr a mutata]

Suscipiat quaesumus domine clementia tua de manibus nostris minus oblatam et per beatus sancti Zenobii confessoris tui atque pontificis orationes ab omnibus nos mundet peccatis [OSO] Fm.Ediii.103.235ra

Divina libantes mysteria quaesumus domine quae pro sancti Zenobii confessoris tui atque pontificis veneratione tuae obtulimus maiestati praesta quaesumus ut per ea peccatorum veniam et caelestis gratiae donis reficiamur aeternis [OPC] Fm.Ediii.103.235ra [m]

Divina libantes mysteria domine quae pro sancti Zenobii confessoris tui atque pontificis veneratione tuae obtulimus maiestati praesta quaesumus ut per ea peccatorum veniam consequamur et caelestis gratiae donis reficiamur aeternis [OPC] Fm.Ediii.103.235ra [corr antich]

Beati Zenobii domine sacerdotis et confessoris tui annuum festivitatem recedentes quaesumus ut qui tuorum nobis sunt instrumenta praesentium fiant aeternorum patrocinia gaudiorum [OCL] MV503.2891

Donis caelestibus quaesumus domine da nobis libera mente servire ut munera quae tibi deferimus interveniente beato Zenobii confessore tuo atque pontifice et multum nobis operentur et gloriam [OSO] MV503.2892

Sumpsums domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quaesumus interveniente beato Zenobii confessore tuo atque pontifice vitae praesentis auxilium pariter et futurae [OPC] MV503.2893

ZEPHERINUS pp (VII Kal Sept/26 VIII: VeC CXIV 64v)

Beati Zepherini martyris tui atque pontificis nos domine sancta praevocatio treatur et quid conscientia nostra non numeretur eius qui tibi placuit oratione donetur VeC114 [tr. BRUSA]

ZOTICUS HIRENEUS IACINTHUS (IV Id Febr/10 II: GeS 38 Fm.Gaddi.44 173vabLeB 593 IvC XIX 92v + SaT 60r [solo Zoticus] VeC CXIV 31r [+ AMANTIUS])

Domine deus noster multiplica super nos - professione victoriam [OCL] S202 Fm.Gaddi.44 IvC LeB593.195vb SaT

Suscipe quaesumus domine munera populi - natalitico interesse [OSO] S203 Fm.Gaddi.44 IvC LeB593.196ra [deus opoc]

Sacramenti tui domine quaesumus sumpta - praeparat adscribendos [OPC] S204 Fm.Gaddi.44 IvC

ZZZ ABBAS (Mac517 MM499)

Interessio nos quaesumus domine beati N. abbatis commendat ut quod nostris meritis non valemus eius patrocinio assequamur [OCL] Mae517.3927 MM499.3865 [= S995]

Sanctis altaribus domine hostias superpositas sanctus N. quaesumus in salutem nobis provenire deposat [OSO] Mae517.3928

Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus N. abbas quaesumus in salutem nobis provenire deposat MM499.3871

Protegat nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus N. abbas pro nobis intercedente ut cum conversationis eius experiamur insignia [OPC] Mae517.3929

Protegat nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus N. abbas pro nobis intercedendo ut conversationis eius experiamur insignia MMM499.8733

ZZZ APOSTOLLUS: vigilia (BAV.F11 164r Mac517 Mbr493 MM499 MV503)

Concede quaesumus omnipotens deus venturam beati N. apostoli tui sollemnitatem congruo praeveneri honore et venientem digna celebrare devotione [OCL] Mae517.3636 MM499.3646

Concede nobis quaesumus omnipotens deus venturam beati N. apostoli tui sollemnitatem congruo praeveneri honore et venientem digna celebrare devotione BAV.F11 Mbr493.190v

Acepta sit tibi domine nostrae devotionis oblatio et ad apostolicam patrios nos faciat venire festivitatem [OSO] Mae517.3644

Acepta sit tibi domine nostrae devotionis oblatio et ad apostolicam faciat patrios nos venire festivitatem Mbr493.191r

Acepta sit tibi domine nostrae devotionis oblatio et ad sancti N. apostoli tui patrios nos faciat pervenire festivitatem MM499.3651

Praesta nobis aeternae felicitatis largitor ut per haec sancta quae sumpsums eius ubique protegamur auxilio cuius natalitia praevenerimus obsequio [OPC] Mae517.3646

Praesta nobis aeternae felicitatis largitor ut per haec sancta quae sumpsums eius nos ubique pio protegamur auxilio cuius natalitia praevenerimus obsequio Mbr493.191r

Praesta nobis aeternae largitor beati N. apostoli tui ubique pia oratione protegi cuius natalitia per haec sancta quae sumpsums vobis praevenerimus obsequio MM499.3653

Deus qui nos apostoli tui B. natalitia gloriosa praeveneri concessis tribue quaesumus eius nos semper et beneficiis praeveneri et orationibus adiuvare [OCL] MV503.4080

Supplicationibus apostolico beati B. apostoli tui quaesumus domine ecclesiae tuae commendat oblatio cuius magnificis praedicationibus eruditur [OSO] MV503.4085

Beati apostoli tui B. quaesumus domine supplicatione placatus et veniam nobis tribue et remedia sempiterna concede [OPC] MV503.4087

ZZZ APOSTOLLUS (Mac517 Mbr493 MM499 MV503 [tit. Apostolorum])

Beati apostoli tui B. quaesumus domine precibus adiuvemur ut quod possibilitas nostra non obtinet eius nobis intercessione donetur [OCL] MV503.4090

Munera domine quae pro apostoli tui B. sollemnitatem deferimus propitius respice et mala omnia quae merentur averte [OSO] MV503.4104

Beatus apostolus tuus N. quaesumus domine pro nobis ingiter imploret ut a nostris reatibus absoluti a cunctis etiam periculis exeamur [OCL] Mae517.3659

Beatus apostolus tuus N. domine quaesumus te pro nobis ingiter imploret ut a nostris reatibus absoluti a cunctis etiam periculis exeamur Mbr493.191r

Beati apostoli tui N. domine sollemnia recedentes quaesumus ut eius auxilio beneficia capiamus pro quo tibi hostias laudis offerimus [OSO] Mae517.3660

Beati apostoli tui N. domine sollemnia recedentes quaesumus ut eius auxilio beneficia tua capiamus pro quo tibi hostias laudis offerimus Mbr493.192r

Beati apostoli tui N. quaesumus domine intercessione nos adiuvare pro cuius sollemnitatem percipimus tua sancta lactantes [OPC] Mae517.3661

Beati apostoli tui N. domine quaesumus intercessione nos adiuvare pro cuius sollemnitatem percipimus tua sancta lactantes Mbr493.192r

Beati apostoli tui N. quaesumus domine intercessione nos adiuvare pro cuius sollemnitatem percipimus tua sancta lactantes MM499.3681

Quaesumus omnipotens deus ut beatus apostolus tuus N. pro nobis imploret auxilium ut a nostris reatibus absoluti a cunctis etiam periculis exeamur [OCL] MM499.3656

Sacrarium tibi domine minus offerimus quo beati apostoli tui N. sollemnia recedentes purificationem quoque nostris mentibus imploramus [OSO] MM499.3677

ZZZ APOSTOLI: vigilia (Mac517)

Concede quaesumus omnipotens deus ut sicut apostolorum tuorum N. et N. gloriosa natalitia praevenerimus sic ad tua beneficia promerenda maiestatem tuam pro nobis ipsi praeveneriant [OCL] Mae517.3648 [= GeS1283]

Muneribus nostris domine sanctorum apostolorum N. et N. festa praecedimus te supplentes depravantes ut quae conscientiae nostrae praeparantur obstaculis illorum meritis grata reddantur [OSO] Mae517.3655 [= GeS1284]

Sumpto domine sacramento suppliciter deprecamur ut intercedentibus beatis apostolis tuis N. et N. quod temporaliter gerimus ad vitam capiamus aeternam [OPC] Mae517.3657 [= GeS1286]

ZZZ APOSTOLI (Mac517 Mbr493 192a)

Excandit nos deus salutaris noster et apostolorum tuorum tuere praesidiis quorum donasit fideles esse doctrinis [OCL] Mae517.3662

Excandit nos deus salutaris noster apostolorum tuorum N. nos tuere praesidiis quorum donasit fideles esse doctrinis Mbr493

Respice q quaesumus domine munera quae in sanctorum apostolorum tuorum commemoratione deferimus ut quorum tibi grata sunt honore eorum nobis fiant intercessione salutaria [OSO] Mae517.3663

Respice domine munera quae in sanctorum apostolorum tuorum N. sollemnitatem deferimus ut quorum tibi grata sunt honore eorum nobis fiant intercessione salutaria Mbr493

Quaesumus domine salutaribus repleti mysteriis ut apostolorum tuorum N. quorum sollemnia celebramus orationibus adiuvemur [OPC] Mae517.3664 Mbr493

ZZZ CONFESSOR: vigilia (BwG11)

Concede nobis quaesumus omnipotens deus ut beati III confessoris tui atque pontificis sollemnitatem congruo praeveneri honore et veniente digna celebrare devotione [OCL] BwG11.239r

Acepta tibi sit domine quaesumus nostrae devotionis oblatio et ad sancti confessoris tui III atque pontificis patrios faciat nos pervenire festivitatem [OSO] BwG11.239v

Beati III confessoris tui et sacerdotis domine quaesumus suffragiis eorum percepta nos sacramenti virtute defende [OPC] BwG11.239v

ZZZ CONFESSOR PONTIFEX (Mac517 Mbr493 MM499 MV503)

Da quaesumus omnipotens deus ut beati N. confessoris tui atque pontificis veneranda sollemnitatem et devotionem nobis augeat et salutem [OCL] Mae517.3866 [OCL.1] Mbr493.200v [OCL.2] MM499.3804 [OCL.1] MV503.4212 [OCL.1]

Sancti tui domine quaesumus nos ubique lactificent ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus [OSO] Mae517.3867 [OSO.1] MM499.3832 [OSO.1]

Sancti tui facta nos domine quaesumus ubique lactificent ut dum eorum merita recolimus patrocinia sentiamus [OSO] Mbr493.200v [OSO.2]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes intercedente beato N. confessore tuo atque pontifice beneficia potiora sumamus [OPC] Mae517.3868 [OPC.2] MM499.3838 [OPC.1]

Praesta quaesumus omnipotens deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes beneficia potiora sumamus Mbr493.200v [OPC.2]

Excandit domine preces nostras quas in beati N. confessoris tui atque pontificis sollemnitatem deferimus et qui tibi digni meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvet peccatis [OCL] Mae517.3869 [OCL.2]

Exaudi domine preces nostras quas in sancti N. confessoris tui atque pontificis sollempnitate deferimus et qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolde peccatis **Mbr493.198r** [OCL.1]
Exaudi quasdominus domine preces nostras quas in beati N. confessoris tui atque pontificis sollempnitate deferimus et qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolde peccatis **MM499.3805** [OCL.2]
Sancti N. confessoris tui atque pontificis quasdominus domine annua sollempnitate precati tunc nos reddat acceptus ut per hanc pia placationis officia et illum beata retribuat comitetur et nobis gratiae tuae dona concedat [OSO] **Mae517.3870** [OSO.2] **MM499.3833** [OSO.2]
Hostias tibi domine pro commemoratione sancti N. confessoris tui atque pontificis offerimus suppliciter deprecantes ut sicut illi precebitis sacris fidei tractationem sic nobis indulgentiam largiaris [OSO] **Mbr493.200v** [OSO.1] [= GrS]
Deus fidelium remunerator animarum praesens ut beati N. confessoris tui atque pontificis cuius venerandam celebramus festivitatem precibus eius indulgentiam consequamur [OPC] **Mae517.3871** [OPC.2] **MM499.3839** [OPC.2]
Deus fidelium remunerator animarum praesens ut per hanc sancta quae sompimus et per preces beati N. confessoris tui atque pontificis cuius venerandam celebramus festivitatem indulgentiam consequamur **Mbr493.200v** [OPC.1]
Domus caelestibus quasdominus domine da nobis libera mente servire et munera quae tibi deferimus interveniente beato B. confessoris tuo atque pontifice et medulam nobis operentur et gloriam [OSO] **MV503.4232** [Gr GeM770]
Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus B. confessor tuus atque pontifex quasdominus precator accedat [OPC] **MV503.4235** [= GeS1333]

ZZZ CONFESSOR PONTIFEX DOCTOR (Mbr493 201r)
Omnipotens sempiterna deus qui populo tuo aeternae salutis beatum N. episcopum ministrum concessisti praesens quasdominus ut quem doctorem vitae habuimus in terris eundem intercessorem semper habere mereamur in caelis [OCL] **Mbr493**
Has hostias quasdominus domine quas tuas maiestatis condecorandas offerimus interveniente beato N. confessoris tuo atque pontifice ad perpetuam fac nobis provenire salutem [OSO] **Mbr493**
Tua sancta sumentes quasdominus domine deus noster ut beati N. confessoris tui atque pontificis nos foveant continuata praesidia [OPC] **Mbr493**

ZZZ CONFESSOR non PONTIFEX (BwG11 Mae517 Mbr493 [-Albas orationes OSO et OPC de pluribus confessoribus require supra Ingenuini et Albaini] MM499 MV503)
Adesto domine precibus nostris quas in sancti N. confessoris tui sollempnitate deferimus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eius qui tibi placuit precibus adiuveremur [OCL] **BwG11.239v**
Adesto domine supplicationibus nostris quas in beati confessoris tui sollempnitate deferimus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eius qui tibi placuit precibus adiuveremur **Mbr493.201r** [OCL.1]
Adesto domine supplicationibus nostris quas in beati N. confessoris tui sollempnitate deferimus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eius qui tibi placuit precibus adiuveremur **Mae517.3924** [OCL.2]
Sancti confessoris tui **ill.** nos quasdominus domine tuere praesidii et eius semper intercessionibus adiuveremur [OSO] **BwG11.240v**
Praesens nobis quasdominus omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi sit grata honore sanctorum et nos corpore pariter et mente purificet [OSO] **Mae517.3925** [ans] [OSO.2] [= VeS810]
Praesens nobis quasdominus omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi sit grata honore sanctorum et nos corpore pariter et mente purificet **Mae517.3925** [OSO.2]
Praesens nobis quasdominus omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi sit grata sit honore sanctorum et nos corpore et mente purificet **MM499.3859** [OSO.2]
Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus **ill.** quasdominus precator accedat [OPC] **BwG11.240v** [GeS1533]
Quasdominus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus interveniente beato N. confessoris tuo per hanc contra omnia adversa muniamur [OPC] **Mae517.3926** [OPC.2] **MM499.3863** [OPC.2] [Gr H738]

Propitiare domine supplicationibus nostris et interveniente pro nobis sancto N. confessoris tuo his sacramentis caelestibus servientes ab omni culpa libens esse concede ut purificante nos gratia tua eidem quibus famulamur mysteris emundemur [OSO] **Mbr493.201r** [OSO.1]
Propitiare quasdominus domine supplicationibus nostris et interveniente beato B. confessoris tuo pro nobis ab omni culpa libens esse concede ut purificante nos gratia tua interius mysteris emundemur [OSO] **MV503.4265**
Sancti confessoris tui N. domine tribus nos supplicationibus fore ut in eius depositionem annuo celebramus obsequio eius apud te intercessionibus commendemur et meritis [OPC] **Mbr493.201r** [OPC.1]

Deus qui nos beati N. confessoris tui sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus etiam actiones imitemur [OCL] **Mae517.3921** **MM499.3942** [OCL.1] [Gr H736]
Laudis tuae domine hostias immolamus in tuorum commemoratione sanctorum quibus nos praesentibus excui malis confidimus et futuris [OSO] **Mae517.3922** [OSO.1] [= H656 S1087]
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices deprecatur ut in cuius hanc commemoratione percipimus eius muniamur et precibus **MM499.3858** [OSO.1]
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices deprecatur ut in cuius hanc commemoratione percipimus eius muniamur et precibus **Mae517.3923** [OPC.1] [ans] [= H116]
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices deprecatur ut in cuius hanc commemoratione percipimus eius muniamur et precibus **Mae517.3923** [OPC.1]
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices deprecatur ut in cuius hanc commemoratione percipimus eius muniamur et precibus **MM499.3862** [OPC.1]

Interesse nos quasdominus domine beati N. confessoris tui tibi commendat ut quod nostris meritis non valemus eius patrocinio assequamur [OCL.2] **Mbr493.201r**
Sacris altaribus domine hostias superpositas sanctus N. quasdominus in salutem nobis prevenire deposat [OSO.2] **Mbr493.201r**
Proteget nos domine cum tui percipione sacramenti beatus N. pro nobis intercedendo ut et conversationis eius experiamur insignia et intercessionis eius percipimus suffragia [OPC.2] **Mbr493.201v**
Sancti confessoris tui B. nos domine tuere praesidii ut eius semper intercessionibus adiuveremur [OCL] **MV503.4253**
Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem beatus B. confessor tuus quasdominus precator accedat [OPC] **MV503.4268**

ZZZ CONFESSORES: vigilia (BwG11)
Da nobis quasdominus omnipotens deus ut qui beatorum confessorum tuorum **ill.** atque pontificum sollempnitate praevenerimus eorum apud te intercessionibus et meritis commendemur [OCL] **BwG11.240v**
Sacrificium domine quod tibi pro beatis confessoribus tuis **ill.** offert nostra devoto eorum quasdominus meritis angat nobis te donante suffragium [OSO] **BwG11.240v**
Repleti domine munibus sacris praesens quasdominus intercedentibus sanctis confessoribus **ill.** in gratiarum semper actione maneamus [OPC] **BwG11.240v**

ZZZ CONFESSORES (BwG11 MM499)
Deus qui nos sanctorum confessorum tuorum **ill.** confessionibus gloriosis circumdas et protegis da nobis quasdominus et eorum imitatione proficere et intercessione gaudere [OCL] **BwG11.241r** [= H610]
Deus qui nos sanctorum confessorum tuorum N. et N. confessionibus gloriosis circumdas et protegis da nobis eorum imitatione proficere et intercessione gaudere **MM499.3875**
Suscipe domine preces et munera quae ut tuo sint digna conspectu sanctorum tuorum precibus adiuveremur [OSO] **BwG11.241v**
Munera domine quae pro tuorum sanctorum confessorum N. et N. sollempnitate deferimus propitius suscipe et mala omnia quae mererem averte [OSO] **MM499.3881**
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quasdominus domine deus noster ut quod pia devotione gerimus certa redemptione capiamus [OPC] **BwG11.241v**
Quasdominus domine salutaribus repleti mysteris ut sanctorum confessorum pariterque pontificum quorum sollempnitate celebramus eorum semper orationibus adiuveremur [OPC] **MM499.3883**

ZZZ CONIUGATA (Mae517)
Deus qui nobis beatae N. diem concessis venerari sollempnitate fac nos eius suffragantibus meritis tuis semper obsequere mandatis [OCL] **Mae517.3957**
Sacrificium domine quod desiderantes offerimus gratum tibi beati N. suffragantibus efficiat [OSO] **Mae517.3992**
Beatae N. domine suffragis exoramus ut percipi tui sacramenti nos virtute defendas [OPC] **Mae517.4004**

ZZZ DOCTOR et CONFESSOR PONTIFEX DOCTOR

ZZZ MARTYR: vigilia (BwG11)
Quasdominus omnipotens deus ut nostra devoto quae natalitia beati **ill.** martyris antequam patrocinia nobis eius accumularet [OCL] **BwG.235v**
Magnificas domine beati **ill.** martyris tui sollempnitate recensens quae propitius cordibus ambicentibus oblati munibus suscepimus et praesens [OSO] **BwG.236r** [= GeV971]
Sancta tua domine de beati **ill.** martyris tui pretiosa passione et sollempnitate nos referent quibus et ingerit satiamus et semper desideramus expleri [OPC] **BwG.236r**

ZZZ MARTYR (BwG11 Mae517 Mbr493 MM499 MV503 RiA1320 [martyris non pontifici])
Deus qui nos beati N. martyris tui atque pontificis sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus de eiusdem etiam protectione gaudeamus [OCL pontifici] **Mbr493** [OCL.2]
Deus qui nos beati N. martyris tui atque pontificis annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus de eiusdem etiam protectione gaudeamus **MM499.3684**
Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato N. martyris tuo atque pontifice per eadem nos placatus intende [OSO pontifici] **Mbr493** [OSO.2] **MM499.3695**
Hanc nos communitio domine pargat a crimine et intercedente beato N. martyris tuo atque pontifice caelestis remediis faciat esse consortes [OPC pontifici] **Mbr493** [OPC.2] **MM499.3696**

Deus tuorum gloria sacerdotum praesens quasdominus ut sancti martyris tui et episcopi B. cuius festa gerimus sentiamus accitulum [OCL pontifici] **MV503.4123**
Praesens quasdominus domine ut sancti martyris tui atque pontificis B. quem ad laudem nominis tui dicatis munibus honoramus pia nobis devotio fructus accretat [OSO pontifici] **MV503.4124**
Omnipotens sempiterna deus ut nos sanctorum tuorum participes efficiat et ministris praesens quasdominus ut intercedente beato B. martyris tuo atque pontifice eiusdem proficiamus et filia consortio et digno servitio [OPC pontifici] **MV503.4125**

Hostias tibi domine beati N. martyris tui dicatas benignis assame et ad perpetuum nobis tribus provenire subsidium [OSO.2] **Mbr493.197v**
Quasdominus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus interveniente beato N. martyris tuo per hanc contra omnia adversa muniamur [OPC.2] **Mbr493.197v**

Infirmis domine nostram respice omnipotens deus et qui pondus propriae actionis gravat beati N. martyris tui atque pontificis intercessio gloriosa nos protegat [OCL pontifici.1] **Mbr493**
Suscipe domine munera propitius oblata quae maiestatis tuae beatus N. martyris et sacerdos commendat [OSO pontifici.1] **Mbr493**
Beati N. martyris tui atque pontificis domine intercessione placatus quasdominus ut quae temporalis celebramus actione perpetua salutatione capiamus [OPC pontifici.1] **Mbr493**

Praesens quasdominus omnipotens deus ut intercedente beato N. martyris tuo et a cunctis adversitatibus liberemur in corpore et a privis cogitationibus emundemur in mente [OCL] **Mae517.3802** [OCL.2] **MM499.3769** [OCL.2] **RiA.1320** [AlL.4] [= H476]
Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eius nobis fiat supplicatione salutaris pro cuius sollempnitate defertur [OSO] **Mae517.3803** [OSO.2] **MM499.3792** [OSO.2] [= H637]
Refecti participatione muneris sacri quasdominus domine deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **Mae517.3804** [OSO.2] [= H484]
Refecti participatione muneris sacri quasdominus domine deus noster ut sancti N. martyris tui cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **MM499.3799** [OPC.2]

Praesens quasdominus omnipotens deus ut qui beati N. martyris tui natalitia colimus intercessione eius in tui nominis amore roboremur [OCL] **BwG11.236r** **Mae517.3799** [OCL.1] **Mbr493.197v** [OCL.2] **MM499.3768** [OCL.1] **RiA.1320**
Praesentia munera quasdominus domine ita serena pietate intiere ut sancti spiritus perfundantur benedictione et nostris cordibus eam dilectionem salubrem infundant per quam sanctus martyr **ill.** omnia corporis tormenta dericit [OSO] **BwG11.237r**
Munibus nostris domine prelibisque susceptis et caelestibus nos munda mysteris et elementis excalet **RiA.1320**
Munibus nostris domine prelibisque susceptis et caelestibus nos munda mysteris et elementis excalet **RiA.1320**
Sompimus domine in sancti martyris **ill.** sollempnitate caelestia sacramenta cuius suffragis quasdominus largiaris ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur [OPC] **BwG11.237r**
Da quasdominus domine deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum temporalis gratularum officio ita perpetuo letetur aspectu [OPC] **Mae517.3801** [OPC.1] **MM499.3798** [OPC.1] **RiA.1320** [= Ve278]

Preces populi tui quasdominus domine clementer exaudi ut beati B. martyris tui meritis adiuveremur cuius passione letamur [OCL] **MV503.4145** [= H102]
Suscipe domine munera dignanter oblata et beati B. suffragantibus meritis ad nostrae salutis accitulum provenire concede [OSO] **MV503.4161** [= Acpe Ve759e //]
Satiatis domine famulam tuam munibus sacris eius quasdominus semper intercessione nos refove cuius sollempnitate celebramus [OPC] **MV503.4164** [= H667]

Sancti martyris tui N. quasdominus domine venerandam festivitatem salutaris accituli nobis praestet augmentum [OCL.1] **Mbr493.195v**
Praesens nobis quasdominus omnipotens deus ut nostrae humilitatis oblatio et pro tuorum tibi grata sit honore sanctorum et nos emundet corpore pariter et mente purificet [OSO.1] **Mbr493.197v**
Sumptis domine sacramentis quasdominus intercedente beato N. martyris tuo ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum [OPC.1] **Mbr493.197v**

ZZZ MARTYR SACERDOS (MV503)
Salutarem nobis domine dei boderna dies beati sacerdotis et martyris tui B. in tua virtute laetiamur et praesens ut conversationis eius insignia praedicando intercessione tibi placita ingerit gloriemur [OCL] **MV503.4126**
Sacrificium domine quod pro sanctis martyribus tuis **ill.** apud te prevenit nostra devotio eorum meritis nobis quasdominus angant te donante suffragia [OSO] **MV503.4127**
Quasdominus omnipotens deus ut munus divinum quod sompimus intercedente beato B. sacerdoti ac martyris tuo ad salutarem nobis prosit effectum [OPC] **MV503.4128**

ZZZ MARTYRES: vigilia (BwG11)
Martyres tuorum domine natalitia ventura praesentis supplices te rogamus et petimus ut quos caelesti gloria sublimatis per eorum suffragia tuis semper fidelibus prosperam adesse concede [OCL] **BwG11.237r**
Sacrificium quod pro sanctis martyribus tuis **ill.** apud te prevenit nostra devotio eorum meritis nobis quasdominus angant te donante suffragia [OSO] **BwG11.238r**
Sumptis sacrificiis quasdominus domine ut intercedentibus sanctis martyribus tuis **ill.** quorum natalitia praevenerimus perpetua nos tuitio non relinquat et moxia semper a nobis cuncta depellat [OPC] **BwG11.238r** [Gr: **Ve829.892.999** ??]

ZZZ MARTYRES (BwG11 Mae517 Mbr493 MM499 MV503)
Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum N. et N. sollempnitate laetificas concede propitius ut quorum gaudemus meritis instruamur exemplis [OCL] **Mae517.3713** [OCL.3] **MM499.3709** [OCL.2] [Gr H559]
Oblatis quasdominus domine placare munibus et intercedentibus sanctis tuis N. et N. a cunctis nos defende periculis [OSO] **Mae517.3714** [OSO.3]
Oblatis quasdominus domine placare munibus et intercedentibus sanctis martyribus tuis N. et N. a cunctis nos defende periculis **MM499.3756** [OSO.2]
Hanc nos communitio domine pargat a crimine et intercedentibus sanctis tuis N. et N. caelestis remediis faciat esse consortes [OPC] **Mae517.3715** [OPC.3]
Hanc nos communitio domine pargat a crimine et intercedentibus sanctis martyribus tuis N. et N. caelestis remediis faciat esse consortes **MM499.3764** [OPC.2]

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum N. et N./ill. natalitia colere da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere [OCL.] **BwGH.238r Mae517.3710** [OCL.2] **MM499.3708** [OCL.1]

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum N. natalitia colere da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere **Mbr493.195v** [OCL.3]

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum B. et S. natalitia colere da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere **MV503.417r**

Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro tuorum tibi grata sicut honore sanctorum et nobis salutaris te miserante reddantur [OSO] **BwGH.238v Mae517.3711** [OSO.2] [= H634]

Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro tuorum tibi grata sicut honore sanctorum et nobis salutaris te miserante reddantur **Mbr493.195v** [OSO.3]

Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro tuorum tibi grata sicut honore sanctorum et nobis salutaris te miserante reddantur **MV503.420r MM499.3755** [OSO.1]

Praesta nobis quae sumus domine intercedentibus sanctis tuis N. et N. ut quae ore contingimus pura mente capiamus [OPC] **Mae517.3712** [OPC.2]

Praesta nobis domine quae sumus intercedentibus sanctis tuis N./ill. ut quae ore contingimus pura mente capiamus **BwGH.239r Mbr493.195v** [OPC.3]

Praesta nobis quae sumus domine intercedentibus sanctis martyribus tuis N. et N. ut quod ore contingimus pura mente capiamus **MM499.3763** [OPC.1]

Praesta nobis domine quae sumus intercedentibus sanctis tuis ut quae ore contingimus pura mente capiamus **MV503.4205**

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa bella certaminis immortalitatis triumphos martyribus contulisti da cordibus nostris dignam pro eorum commemoratione laetitiam ut quorum gaudemus triumphis provecumur exemplis [OCL.1] **Mae517.3707**

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa bella certaminis immortalitatis triumphos martyribus contulisti da cordibus nostris dignam pro eorum commemoratione laetitiam ut quorum gaudemus triumphis provecumur exemplis [OCL.2] **Mbr493.195v**

Hae beatia quae sumus domine sollemniter immolanda pro tuorum commemoratione sanctorum conscientias nostras emundet semper et protegat [OSO.1] **Mae517.3708**

Hae beatia domine quae sumus sollemniter immolanda pro tuorum commemoratione sanctorum conscientias nostras emundet semper et protegat [OSO.2] **Mbr493.195v**

Quae sumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedentibus sanctis martyribus tuis per haec contra omnia adversa muniamur [OPC.1] **Mae517.3709 Mbr493.195v** [OPC.2]

Sanctorum martyrum tuorum nos domine beata merita prosequantur et tuo semper faciant amore ferventes [OCL.1] **Mbr493.192v**

Suscipe quae sumus domine munera populi tui pro martyrum festivitate sanctorum et nos sincero corde eorum fac natalitia interesse [OSO.1] **Mbr493.195v**

Sanctorum martyrum tuorum N. quae sumus domine semper nos laetificent festa et maiestati tuae perpetua placatione confirmet [OPC.1] **Mbr493.195v**

ZZZ. MARTYRES PONTIFICES (Mae517 MV503)

Beatorum martyrum tuorum pariterque pontificum N. et N. nos quae sumus domine festa tuantur et eorum commendat oratio veneranda [OCL.] **Mae517.3716** [= Ve830]

Beatorum martyrum tuorum pariterque pontificum C. et C. nos quae sumus domine festa tuantur et eorum commendat oratio veneranda **MV503.4171**

Adesto domine supplicationibus nostris quas in sanctorum tuorum commemoratione deferimus ut qui nostrae iustitiae iudicium non habemus eorum qui tibi placuerunt meritis adiuvemur [OSO] **Mae517.3717 MV503.4202** [= H688]

Quae sumus domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia celebramus orationibus adiuvemur [OPC] **Mae517.3718 MV503.4206** [= H689]

ZZZ. MARTYR NON VIRGO (MV503)

Deus qui inter caetera potentiae tuae miracula etiam in seculo fragili victoriam martyri contulisti concede propitius ut qui beatae N. natalitia colimus per eius exempla ad te gradiamur [OCL.] **MV503.4277** [= H128]

Hostias tibi domine beatae N. martyris tuae dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue venire subsidium [OSO] **MV503.4278** [= H675]

Divini muneris largitate satiati quae sumus domine deus noster ut intercedente beata N. martyre tua in eius semper participatione vivamus [OPC] **MV503.4279** [= H676]

ZZZ. MATRONA vel VIDUA (MM499)

Quae sumus omnipotens deus ut nobis beatae N. veneranda festivitas salutis praestet incrementum cuius admiranda vita salute praebet exemplum [OCL.] **MM499.3940**

Munera domine quae pro beatae sanctae N. sollemnitate deferimus quae sumus propitius suscipe et eius meritis mala omnia quae merentur averti [OSO] **MM499.3947** [= H480]

Sumpto domine unico ac salutaris remedio corpore scilicet et pretioso sanguine tuo quae sumus ob omnibus malis sanctae beatae N. patrocinis eriamur [OPC] **MM499.3949**

ZZZ. MULIER > NEC VIRGO NEC MARTYR (MV503)

Omnipotens sempiterna da nobis in festivitate beatae N. congrua devotione gaudere ut et potentiam tuam in eius transitu laudemus et provisum nobis percipimus auxilium [OCL.] **MV503.4280** [cf Ve1175]

Acepta tibi sit domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipisse de tribulatione cognoscit auxilium [OSO] **MV503.4281** [cf Ve735]

Satiasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quae sumus semper interventione nos refecturus cuius sollemnia celebramus [OPC] **MV503.4282** [= H667]

ZZZ. VIDUA et MATRONA

ZZZ. VIRGO: vigilia (BwGH1)

Sanctae virginis ill. et martyrae tuae quae sumus domine supplicationibus tribue nos fore ut cuius venerabilem sollemnitatem praevenerimus obsequio eius intercessionibus commendemur et meritis [OCL.] **BwGH.241v**

Muneribus nostris domine deus sanctae virginis et martyrae tuae festa praecedimus praesta quae sumus ut qui peccatorum nostrorum praepeditum obstaculo illius meritis tibi pro nobis reddantur accepta [OSO] **BwGH.242v**

Sanctificet nos quae sumus domine tui percipio sacramenti et intercessio beatae martyrae tuae eius natalitia praevenerimus tibi semper reddat acceptus [OPC] **BwGH.242v**

ZZZ. VIRGO MARTYR (BwGH1 Mae517 Mbr493 MM499)

Da quae sumus omnipotens deus ut qui beatae N. martyris tuae natalitia colimus et annua sollemnitate laetumur et tantae fidei proficiamus exemplis [OCL.2] **Mae517.3956** [= Ve1181 (Caecilia)] [cf Tribue ... Agathae]

Hostias tibi domine quas offerimus propitius suscipe et intercedente beata N. martyre tua vincula peccatorum nostrorum absolvo [OSO.2] **Mae517.3991**

Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata N. virgine ac martyre tua vincula peccatorum nostrorum absolvo [OSO.1] **Mbr493.202v**

Sanctificet nos quae sumus domine tui percipio sacramenti et intercessio beatae N. martyris tuae tibi reddat acceptus [OPC.2] **Mae517.4003** [= Ve842]

Deus qui inter caetera potentiae tuae miracula etiam in seculo fragili victoriam martyri contulisti concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL.] **BwGH.242v*** [REQUIRE IN S. AGATHAE = **BwGH.134v**]

Mbr493.145r [OCL.2] [cf 203r]

Deus qui inter caetera potentiae tuae miracula etiam in seculo fragili victoriam martyri contulisti concede propitius ut qui beatae N. natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur **MM499.1388r** [OCL.1]

Suscipe munera domine quae in beatae Agathae martyris tuae sollemnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari [OSO] **BwGH.135r Mbr493.145v** [OCL.2] [cf 203r]

Suscipe domine munera quae in beatae N. martyris tuae sollemnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari **MM499.3916** [OCL.1]

Suscipe domine munera quae in beatae N. virginis et martyris tuae sollemnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari **MV503.4275**

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata N. martyre tua sempiterna protectione confirmet [OPC] **BwGH.135r** [N. = Agatha] **Mbr493.145v** [OPC.2] 203r [OPC.1]

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata N. martyre tua sempiterna mysteria confirmet **Mae517.4002** [OPC.1] [cf 203r]

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata N. martyre tua sempiterna faciunt protectione gaudere **MM499.3926** [OPC.1]

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria et intercedente beata N. virgine et martyre tua sempiterna protectione confirmet **MV503.4276**

Deus qui nos beatae N. virginis ac martyris tuae annua sollemnitate laetificas concede propitius ut eius adiuvemur meritis cuius castitatis irradiamur exemplis [OCL.] **Mae517.3955** [OCL.1]

Deus qui nos beatae N. virginis ac martyris tuae annua sollemnitate laetificas concede propitius ut eius adiuvemur meritis cuius castitatis irradiamur exemplis [OCL.] **Mbr493.201v** [OCL.1]

Deus qui nos beatae N. virginis et martyris tuae annua sollemnitate laetificas concede propitius ut eius adiuvemur meritis cuius castitatis irradiamur exemplis **MV503.4274**

Hostias tibi domine beatae N. virginis et martyris tuae dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **Mae517.3990** [OSO.1] [= H675]

Hostias tibi domine beatae N. martyris tuae dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **MM499.3917** [OSO.2]

Escaudi nos deus salutaris noster ut sicut de beatae Luciae festivitate gaudemus ita piae devotionis erudiamur affectu [OCL.] **Mbr493.139v** [OCL.2] [cf 203r]

Escaudi nos deus salutaris noster ut sicut de beatae N. virginis tuae festivitate gaudemus ita piae devotionis erudiamur affectu **MM499.3891** [OCL.3]

Acepta tibi sit domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipisse de tribulatione cognoscit auxilium [OSO] **Mbr493.139v** [OSO.2] [cf 203r]

Acepta tibi sit domine sacratae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis de tribulatione percipisse cognoscit auxilium **MM499.3918** [OSO.3]

Satiasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quae sumus semper interventione nos refecturus cuius sollemnia celebramus [OPC] **Mbr493** [OPC.2] **MM499.3928** [OPC.3] [cf 203r]

Indulgentiam nobis quae sumus domine beata N. virgo et martyri imploret quae tibi grata semper excitat virtute et merito castitatis et tuae protectione virtutis [OCL.] **MM499.3890** [OCL.2] [= GeV832]

Divini muneris largitate satiati quae sumus domine deus noster ut intercedente beata N. martyre tua in eius semper participatione vivamus [OPC] **MM499.3927**

ZZZ. VIRGINES <VIRGINES MARTYRES> (Mae517 Mbr493 203r MV503)

Da nobis domine deus noster sanctorum virginum ac martyrum tuarum festivitatem incessabili devotione venerari ut quas digne mente non possumus celebrare humilibus saltem frequentemur obsequiis [OCL.] **Mae517.3958**

Da nobis quae sumus domine deus noster sanctorum virginum ac martyrum tuarum N. palmas incessabili devotione venerari ut quas digna mente non possumus celebrare humilibus saltem frequentemur obsequiis **Mbr493**

Da nobis quae sumus domine deus noster sanctorum virginum ac martyrum tuarum N. et N. palmas incessabili veneratione venerari ut quas digna mente non possumus celebrare humilibus saltem frequentemur obsequiis **MM499.3930**

Da nobis domine deus noster sanctorum virginum ac martyrum tuarum N. M. palmas incessabili veneratione venerari ut quas digna mente non possumus celebrare humilibus saltem frequentemur obsequiis **MV503.4283**

Suscipe quae sumus domine ob honorem sanctorum martyrum tuarum munus oblatum et quod nostris acerbis et meritis assequi non valemus eorum intercessionibus largire propitius **Mbr493**

Sacramentis quae sumus domine muniamur acceptis et sanctorum martyrum tuarum intercessione contra omnes nequitias irruentes armis caelestibus protegamur [OPC] **Mae517.4005** [= GeV1055]

Sacramentis domine muniamur acceptis et sanctorum martyrum tuarum N. intercessione contra omnes nequitias armis caelestibus protegamur **Mbr493**

Intende quae sumus domine munera altaribus tuis pro sanctorum virginum tuarum N. et N. festivitas proposita ut sicut per haec beata mysteria illis gloriam contulisti ita nobis indulgentiam largiaris [OSO] **MM499.3936**

Intende domine quae sumus munera altaribus tuis pro sanctorum tuarum N. M. commemoratione proposita ut sicut per haec beata mysteria illis gloriam contulisti ita nobis indulgentiam largiaris **MV503.2694**

Praesta nobis domine quae sumus intercedentibus sanctis virginibus tuis ut quod ore contingimus pura mente capiamus [OPC] **MM499.3940**

Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui sanctorum martyrum tuarum N. M. sollemnia recensemus meritis eorum protegamur et precibus [OPC] **MV503.4285** [cf H757 OCL.]